Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»
(МБОУ «Рубежненская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«РУБЕЖНЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙУ «Рубежненски ЙЙШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.08.2025 г. № 43

Оназначении ответственного
за организацию бесплатного
горячего питания для обучающихся

В целях реализации ст.37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и ст. 2 Федерального
закона от 1 марта 2020 года №47-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых
продуктов» и организации бесплатного горячего питания для обучающихся,
осваивающих образовательные программы начального общего образования
МБОУ «Рубежненская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию бесплатного горячего
питания для обучающихся осваивающих образовательные программы
начального общего образования на 2025-2026 учебный год Исрапилову
И. Р., заместителя директора по ВР.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: К.З. Хаджиева

С приказом ознакомлена:

И. Р. Исрапилова

	 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	О назначении ответственного за организацию бесплат
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-10-20T12:12:39+0300
	Хаджиева Кульсум Зайнуловна